
平成25年7月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

CARS顕微鏡用パルスレーザー
一式

平成25年7月29日 東京都江東区東陽7-2-14
コヒレント・ジャパン株式会社
代表取締役　ジョン・ラッセル・デービス

一般競争入札 15,960,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

農学部1号館改修に伴う精密機器
他の運搬、据付、調整、性能試験
等作業　一式

平成25年7月10日 東京都江東区亀戸6-1-8
株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 32,970,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

全学無線LAN基盤システム　一式 平成25年7月23日
東京都台東区浅草橋1-22-
16ヒューリック浅草橋ビル4
階

日立電線ネットワークス株式会社
代表取締役　筒井　輝明

一般競争入札 24,759,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館改修機械設備工事

平成25年7月10日
神奈川県川崎市川崎区富
士見-5-6

東都熱工業株式会社　代表取締役
林田　武

一般競争入札 230,475,000 230,905,500

１３東京農工大学府中幸町団地福
利厚生センター等建具改修工事

平成25年7月23日
東京都杉並区成田東5-19-
5

株式会社エイワ建設
代表取締役　杉江　厚詩

一般競争入札 23,100,000 27,541,500

１３東京農工大学府中幸町団地福
利厚生センターコージェネレーショ
ン設備工事

平成25年7月23日 東京都杉並区和田2-3-5
克明工業株式会社
代表取締役　田中　良治

一般競争入札 47,250,000 64,522,500


